
Platnost cenové nabídky je  10 dní- vypracováno: 29.06.2022
. 

Odběratel: SVJ Klatovská 2
Doležel Josef

Klatovská 2-14, Hrnčířská 14-20, Brno
Tel:  605 520 799

LEPŠÍ STÍNĚNÍ s.r.o E-mail:  j.dolezel17@gmail.com
Fügnerova 30 , 613 00  Brno

 tel. / fax: 548 221 056
 Mobil: 725 345 169

Rozpočet : Venkovní clona Eklipse

kusy                      rozměr clona montáž
šířka výška

1 1 350 1 650 6 000 920

1

Součet 6 000 920

Součet 6 000 920

Rekapitulace cen:

Celkem ………………………………….…………… 6 920 Kč
DPH 15% …..………………………….… 1 038 Kč

CELKEM  ……………………………………………. 7 958 Kč

Použitá tkanina Screen část záření absorbuje, část odrazí zpět. Celkem zadrží až 90% tepelného a slunečného záření. Tkanina
je navíc opatřena ochrannou vrstvou, která zaručuje maximální odolnost a dlouhou životnosti v náročných venkovních 

podmínkách. Velkou výhodou Screenu je také to, že umožňujeprůhled ven a tím zachovává Váš kontakt s okolím.

Cenová nabídka: Dle Vaší poptávky Vám předkládám následující cenovou nabídku na dodávku a montáž venkovní 
clony Eklipse - ovládání manuální, aretace clony za háčky. Clona je opatřena screenovou látkou, která zadrží až 90% 
slunečného a tepelného záření. Jde o velice účinnou clonu, která je v podvědomí zákazníků čím dál více a jde 
převážně o letní záležitost.

IČ: 28287207 E-mail : harudova@lepsi-stineni.cz www.lepsi-stineni.cz



Platnost cenové nabídky je  10 dní- vypracováno: 29.06.2022
.                Obchodní podmínky :

Termín dodání 4 týdny. Záruka 2 roky. Dále zajišťujeme kompletní záruční i pozáruční servis. Uvedená cena je se zaměřením, 
dopravou po Brně. Při uzavření objednávky účtujeme zálohu ve výši 30%. Po montáži doplatek. Platba je možná jak hotově,
tak i bankovním převodem. 

Rádi Vás také uvítáme v naší zakázkové kanceláři, kde si můžete prohlédnout a vyzkoušet různé provedení 
žaluzií včetně  různých  způsobů  ovládání  a  porovnat  si  tak přednosti jednotlivých provedení . Uvidíte také
kompletní  nabídku  například sítí  proti hmyzu  a  celého  našeho sortimentu v oblasti stínění . Budete možná 
překvapeni širokou nabídkou stínění Vašich oken . 

Nabídku pro Vás vypracovala : Lenka Harudová-obchodní konzultant
tel.: 725 345 169
harudova@lepsi-stineni.cz

IČ: 28287207 E-mail : harudova@lepsi-stineni.cz www.lepsi-stineni.cz


